

Chennai
16 June 2023

From

Sumana Narayanan,


To

TNSTC Public Information Officer
Salem Company secretary
12 Ramakrishna Road
Salem -636007.

Sub: Seeking Information under the Right to Information Act, 2005

Dear Sir/ Madam,

I am an Indian citizen and I seek the following information under the Right to Information Act, 2005. I have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. I am also ready to pay any other charges that I am required to pay under the Act for photocopies, CDs etc.

Please provide information (valid as of May 2023 in Salem city) for the following:

1. Mention the source of reimbursement for free women tickets.
2. How is the reimbursement amount calculated (is it cost per ticket/ km/ etc.)for free bus tickets
3. Amount reimbursed annually for free tickets since the scheme started
4. Frequency of the reimbursement for free bus tickets -monthly, quarterly or yearly basis
5. Annual budget allocation for reimbursement under the free bus scheme since the launch of the scheme.
6. Process by which the budget allocation for reimbursement under the free bus scheme is calculated such as the estimate of women expected to travel in buses.

Yours truly

Sumana Narayanan

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்து கழகம், சேலம்-7.

பொது தகவல் அலுவலர்
உதவி மேலாளர் (தணிக்கை-கூட்)
த.அ.போ.கழகம், சேலம்-7

மேல் முறையீட்டு அலுவலர்
மேலாண் இயக்குனர்
த.அ.போ.கழகம், சேலம்-7

கடித எண்: 586 /பொதஅ/தஅபோக/சேலம்/2023

நாள்: 19.09.2023

பெறுதல்:

திரு. Summan Narayanan,

BY RPAD

அய்யா:

பொருள்: பொது தகவல் அலுவலர் - தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005-ன் கீழ் திரு. Summan Narayanan, தகவல் கோரியது - தகவல்கள் அளிப்பது- சம்மந்தமாக.

பார்வை: 1. மனுதாரரின் விண்ணப்பம் நாள்: 16.6.2023.

பார்வையில் கண்ட தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005-ன் விண்ணப்பத்தின் மூலம் தாங்கள் கோரிய தகவல்கள் இத்துடன் இணைத்து அனுப்பப்படுகிறது. மேலும் பொது தகவல் அலுவலருக்கு அனுப்பப்படும் மனு / விண்ணப்பத்தினை தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005 பிரிவு 5(4) ன் படி சம்மந்தப்பட்ட பிரிவிற்கு அனுப்பப்பட்டு அவர்கள் தரும் தகவல்களை உரிய அலுவலரின் கையொப்பத்துடன் மனுதாரருக்கு அனுப்பி வைக்கப்படுகிறது என்பதை தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

த.அ.போ.கழகம்
(சேலம்) வரைக்காக

இணைப்பு: | தாள்கள்

பொது தகவல் அலுவலர்

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக்கழகம்(சேலம்)வரை., சேலம்-7

நாள்: 15/09/2023

கு.எண்: 85/Misc.bills7/TNSTC/SLM/2023

பொது தகவல் அலுவலர் அவர்களுக்கான அலுவலகக்குறிப்பு

பொருள்: இதரப்பட்டியல்- தகவல் அறியும் உரிமைச்சட்டத்தின் கீழ் விபரம்
தெரிவித்தல் - தொடர்பாக.

பார்வை: 26/எப்3/பொதுஅ/தஅபோக(சே)/2022, நாள்: 22/6/2023

பார்வையில் கண்டுள்ள கடிதத்தில் திரு. Sumana narayanan
அலுவலகப் பணியாளர்கள் / தொழில்நுட்பப் பணியாளர்கள் / ஓட்டுனர்கள் / நடத்துனர்கள்
பணி எண்: _____ பணி ஓய்வ நாள்: _____ அவர்கள் பொது தகவல் அறியும்
சட்டத்தின் கீழ் கேட்கப்பட்டுள்ள தகவல்களுக்கு கீழ்க்கண்டவாறு விபரம்
தெரிவிக்கப்படுகிறது.

கோரிக்கை எண்	பதில்
1.	As per Government order (G.O)
2.	The reimbursement Amount is calculated by per ticket RS. 15 and RS. 1 for less.
3.	Scheme Started From May - 2021
4.	May - 21 To March - 22 = 5,77,51,184 [Free bus tickets] April - 22 To March - 23 = 10,77,71,239 [Free bus tickets]
4.	Monthly Claim.
5.	Since the women Free traveller Scheme started on 5/2021 the budget allocation for reimbursement was RS. 15421.98 [Lakhs].
6.	In 2023-2024 Budget calculation is RS. 3135.14 (Lakhs) and also we expected to travel in buses the same Amount.

Ra 15/09/23

உதவி மேலாளர்(பட்டியல்)

15/9